( * )  A v v e n e n z a :  i testi dei n.n. I  e I I  rappresentano un primo tentativo di tra
scrizione integrale dei documenti.
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iustis et expressis in ipsis appellationibus eum ex p arte  can on i/ca  
qui elligetur ipsum  dominum R ainaldum  cum ex parte su prascripti 
dom ini rainaldi fecisse conscribi ad m odum  ... non /  esset deferendum  
appellationibus predictis et ellectionem  factam  de arderico d e  mas- 
senago  a m inori et insaniori /  parte cap itu li et ab illis qui erant et 
sunt excom m unicati in a rch ipresbiterum  diete ecclesie esset eonfe- 
rendam  .... ut in ipsa /  scripta dicitur contineri. iNomine dicti dom ini 
rainaldi sentiens me facto  suprascripto modo et nom ine et p er me 
ipsum  dom inum  R ainaldum  indebite /  gravatim i si qua illa scripta  
rep eriatu r Ajppello suprascripto modo et nom ine in hiis seriptis a 
vobis et ad predictam  scriptam  seu pronuntiationem  si sententia dici 
potest et alb omni dici gravam ine illato et quod inferre possetis et ab  
omnibus hiis que in dieta scripta /  continentur ad dominutn papam  
et sum m um  pontificem  salvis omnibus aliis appellationibus et salva  
questione nullitatis /  Cum non essetis iudex in negotio suprascripto
et........  cum  instantia paeto et iterum  pacto et hunc libellum  /  appel-
latoriurn vdbis infrascriptis porrigo et do. E t  iuro ad saneta dei 
Evangelia  corpo raliter tactis scripturis /  a me credere h a rie appella- 
tionem  et causas omnes et singulas iustas fore et me posse probairi.

Actum  in /  civitate Mediolani supra pallatio i'ilus domini cim i- 
liarehe.

In terfuerunt ibi testes dom inus A lcherius d e  concoretio  iurispe-
ritus filius quondam  dom ini Sisti p ro cu rato r........ et P erollus filius
quondam  /  G uidotti qui d icebatur Revellus de p e r a (? )  sanate ... et 
M asiollus filius quondam  domini Stephani de alzate sancto P etro  
civitate M ediolani omnes.

Ego Detesaivus filius quondam  Iohannis ... (c iv ita tis ) M ediolani 
p orte Rom ane contrate notarius publicus /  ex autoritate com itum  
palatinorum  de alia ( . . . )  (predietis om nibus) Interfui et rogatus tra -  
didi et scripsi (e t m eo) signo consueto signavi.

II

1296, I l  maggio - R om a

Bonifacio V III ordina all’Abate di S . Dionigi, all’A rcidiacono  
di M ilano, ed al Prevosto di S. T ecla  da M ilano, di concedere il 
prim o beneficio vacante nella Diocesi al chierico G iovanni da Con- 
correzzo, m ilanese, ch e era stato esam inato « de literatu ra » presso la 
Curia rom ana da tre com m issari, tra cui R inaldo da M ilano, C ano
nico di Laon.